Информационный лист № 220
Учредитель  –  Совет депутатов  МО «Шеговарское»

от   23 июня  2020 года

Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

Администрация муниципального образования

 «Шеговарское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июня  2020 года   №  21

О назначении  публичных  слушаний  по проекту  постановления администрации муниципального
образования  «Шеговарское» «Об установлении условно разрешенного вида использования

земельного участка»

         В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Шеговарское»,  Положением об организации и проведении публичных слушаний на территории
муниципального образования «Шеговарское»,  утверждённым решением Совета депутатов
муниципального образования «Шеговарское» от  24.12.2015 №  146, администрация  МО «Шеговарское»
постановляет:
        1.   Назначить публичные слушания по обсуждению проекта постановления администрации
муниципального образования  «Шеговарское» «Об установлении условно разрешенного вида
использования земельного участка».
       Инициатор проведения:  глава  муниципального образования «Шеговарское».
        2. Публичные слушания провести  13 июля  2020 года в 16.00 часов по адресу: Архангельская область,
Шенкурский район, МО «Шеговарское», с. Шеговары, ул. Центральная, д. 54  (здание администрации).
        3. Утвердить временную комиссию по проведению публичных слушаний по обсуждению  проекта
решения Совета депутатов МО «Шеговарское» «Об установлении условно разрешенного вида
использования земельного участка»  в следующем составе:
- Свицкая Надежда Сергеевна – глава муниципального образования «Шеговарское»;
- Телюкина Татьяна Викторовна - главный специалист администрации МО «Шеговарское»;
- Истомина Мария Павловна – главный специалист администрации МО «Шеговарское»;
- Побединская Валентина Петровна – депутат Совета депутатов МО «Шеговарское»;
       4.  Установить, что приём письменных предложений по проекту постановления администрации
муниципального образования  «Шеговарское»  «Об установлении условно разрешенного вида
использования земельного участка» осуществляется  в  кабинете  №  2  в здании администрации по адресу:
МО «Шеговарское», с. Шеговары, ул. Центральная, д. 54.
         Предложения по проекту решения принимаются с  24 июня  по 07 июля  2020 года  включительно,  в
рабочие дни с  9.00  до  17.00 час.,  перерыв с 13.00  до 14.00 час.
         5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава   муниципального
образования  «Шеговарское»                                                                                                      Н.С.  Свицкая

проект

Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

Администрация муниципального образования
«Шеговарское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«»  июля  2020 года   №

Об установлении условно разрешенного вида использования земельного участка

          В соответствии со статьей 11 Земельного Кодекса РФ,  приказом  Министерства экономического
развития  РФ от 01.09.2014  №  540 «Об утверждении классификаторов видов разрешенного
использования земельных участков»,   Правилами землепользования и застройки муниципального
образования «Шеговарское»,   утвержденными решением Собрания депутатов МО «Шенкурский
муниципальный район»  от  26.08.2016 № 205,  администрация МО «Шеговарское» постановляет:
          1. Установить условно разрешенный  вид   использования земельного участка, местоположение
(адрес): Архангельская область, Шенкурский муниципальный район,  МО «Шеговарское»,  с. Шеговары,
ул. Центральная, 1а, категории  земель  населённых  пунктов, площадью 40 кв.м., расположенного в
территориальной зоне – зона индивидуальной (усадебной) жилой застройки – обслуживание жилой
застройки (объекты общественного назначения повседневного пользования).
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования  «Шеговарское»                                                                                                          Н.С. Свицкая

Редактор: М.П. Истомина
(81851) 4-45-78

тираж: 8 экз.